[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва

(двадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 20.10. 2017г.                                                                                            № 187
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов                Усть-Таркского района Новосибирской области
Руководствуясь пунктом 1,2 части 10 статьи 40 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1,2 части 9 статьи 18 Устава Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области Ачекина Александра Александровича, добровольное  сложение    полномочий, на основании личного заявления.
2.Прекратить досрочно полномочия депутата  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области Бороздина Вячеслава Анатольевича, в связи со смертью, на основании  свидетельства о смерти от 10.10.2017 №  II-ET 782751.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую мандатную комиссию Совета депутатов Усть-Таркского района (председатель  Коростелев Н.Н.).

Председатель Совета депутатов                   Глава Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                 Новосибирской области

Новосибирской области
 ______________ Н.И. Синяков                    ___________  А.П. Турлаков